Merwart pracuje też we Francji, jako ilustrator; rysunki jego do dramatu Coppégo „Severo Torelli” zdobyły sobie poklask.

Palestrant bez praktyki.

OBWIESZCZENIE.

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi.
Podaje do powszechnej wiadomości stowarzyszonych, iż zwyczajne Ogólne Zebranie Członków Towarzystwa Kredytowego łódzkiego, odbędzie się w dniu 8 (20) marca 1884 roku i otwartem zostanie o godzinie 3-iej po południu w sali ogólnych Zebrań w domu Towarzystwa pod Nr. 427 (przy ulicy Średniej tu w Łodzi położonym), na które wszyscy stowarzyszeni niniejszem zapraszają się.

Przedmioty pod uchwałę Ogólnego Zebrania podać się mające, są następujące:
1.

Gdyby w dniu wyżej wymienionym na Ogólnym Zebraniu nieprzybyła przepisana ustawa Towarzystwa liczbą stowarzyszonych, wówczas stosownie do § 74 teje Ustawy, powtórny termin do odbycia takowego oznaczonym zostanie, w którym obrady bez względu na liczbę przybyłych na powtórne Ogólne Zebranie stowarzyszonych, pozytane będą za ważne co do wyżej wyrażonych przedmiotów.

Łódź, 3 (15) Lutego 1884 r.

Prezes: L. Grohmann.
Dyrektor Biura: A. Rosicki.
77-3-3

OSOBA

uzdolniona w krawieczyźnie, szyciu bielizny i znaczeniu takowej, poszukuje zajęcia w domu prywatnym.

Adres: **Miostawa**, poste restante w Łodzi. 130-1

Nowa fabryka mydła i świec SEWERYNA NEUMARK

Polecam swoje wyroby i sprzedaje takowe w domu P.